
716437-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 716437-2024 - Tulokset

Kreikka – Palveluntarjoajan palvelut – Διακήρυξη Ανοικτού Διαγωνισμού άνω των ορίων σε δύο 
(2) τμήματα για την: «Παροχή Νεφο-Υπολογιστικών Υποδομών και Υπηρεσιών (Cloud Services) 
της ΕΔΥΤΕ Α.Ε.»
OJ S 229/2024 25/11/2024
Jälki-ilmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva jälki-ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Εθνικό Δίκτυο Υποδομών Τεχνολογίας & Έρευνας ΑΕ - ΕΔΥΤΕ ΑΕ
Sähköposti: info@grnet.gr
Ostajan oikeusstatus: Julkinen yritys, joka on keskushallinnon viranomaisen määräysvallassa
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Διακήρυξη Ανοικτού Διαγωνισμού άνω των ορίων σε δύο (2) τμήματα για την: 
«Παροχή Νεφο-Υπολογιστικών Υποδομών και Υπηρεσιών (Cloud Services) της ΕΔΥΤΕ Α.Ε.»
Kuvaus: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η υλοποίηση του Έργου «Παροχή Νεφο-
Υπολογιστικών Υποδομών και υπηρεσιών (Cloud Services) της ΕΔΥΤΕ Α.Ε.», το οποίο 
στοχεύει στην διασφάλιση της επιχειρησιακής συνέχειας της παραγωγικής λειτουργίας των 
πληροφοριακών συστημάτων που φιλοξενούνται ή θα φιλοξενηθούν στην ΕΔΥΤΕ ΑΕ, ώστε να 
καταστεί δυνατή η παροχή σύγχρονων υπηρεσιών φιλοξενίας Πληροφοριακών Συστημάτων 
στα πρότυπα του υβριδικού υπολογιστικού νέφους στους Δημόσιους Φορείς, σύμφωνα με τις 
ανάγκες τους και παρέχοντας συμφωνημένο επίπεδο υπηρεσιών (SLA), όπως απαιτείται από 
το νόμο, αλλά και αυτοματισμών που θα επιτρέπουν, πέραν των υφισταμένων, την φιλοξενία 
και των κρίσιμων Πληροφοριακών Συστημάτων της Δημόσιας Διοίκησης.
Menettelytunniste: 124f52af-5df3-4779-8470-19d4d24628e2
Edellinen ilmoitus: 325155-2024
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 72410000 Palveluntarjoajan palvelut

, , Lisäluokitus (cpv): 72500000 Tietokonepalvelut 80533100 ATK-koulutus 72212900 Erilaiset 
ohjelmistojen ja tietokonejärjestelmien kehittämispalvelut

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)
Maa: Kreikka
Lisätiedot: ελληνική επικράτεια

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 45 000 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/716437-2024
mailto:info@grnet.gr


716437-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Erä

Erä: LOT-0002
Otsikko: Παροχή Νεφο-Υπολογιστικών Υποδομών και Υπηρεσιών (Cloud Services) της 
ΕΔΥΤΕ Α.Ε.
Kuvaus: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η υλοποίηση του Έργου «Παροχή Νεφο-
Υπολογιστικών Υποδομών και υπηρεσιών (Cloud Services) της ΕΔΥΤΕ Α.Ε.», το οποίο 
στοχεύει στην διασφάλιση της επιχειρησιακής συνέχειας της παραγωγικής λειτουργίας των 
πληροφοριακών συστημάτων που φιλοξενούνται ή θα φιλοξενηθούν στην ΕΔΥΤΕ ΑΕ, ώστε να 
καταστεί δυνατή η παροχή σύγχρονων υπηρεσιών φιλοξενίας Πληροφοριακών Συστημάτων 
στα πρότυπα του υβριδικού υπολογιστικού νέφους στους Δημόσιους Φορείς, σύμφωνα με τις 
ανάγκες τους και παρέχοντας συμφωνημένο επίπεδο υπηρεσιών (SLA), όπως απαιτείται από 
το νόμο, αλλά και αυτοματισμών που θα επιτρέπουν, πέραν των υφισταμένων, την φιλοξενία 
και των κρίσιμων Πληροφοριακών Συστημάτων της Δημόσιας Διοίκησης.
Sisäinen tunniste: Τμήμα 2

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 72410000 Palveluntarjoajan palvelut

, , Lisäluokitus (cpv): 72500000 Tietokonepalvelut 80533100 ATK-koulutus 72212900 
Erilaiset ohjelmistojen ja tietokonejärjestelmien kehittämispalvelut

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Maa: Kreikka

Arvioitu kesto
Kesto: 18 Kuukaudet

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 22 500 000,00 EUR

Yleistä tietoa
Hankinta on kokonaan tai osittain rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: Κριτήριο ανάθεσης του Διαγωνισμού είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά, βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής
Käytettävä menetelmä silloin kun myöntämisperusteilla ei pystytä ilmaisemaan painotusta: 
ΒΕΛΤΙΣΤΗ ΣΧΕΣΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ-ΤΙΜΗΣ

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ



716437-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: Εθνικό Δίκτυο Υποδομών 
Τεχνολογίας & Έρευνας ΑΕ - ΕΔΥΤΕ ΑΕ
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Εθνικό Δίκτυο 
Υποδομών Τεχνολογίας & Έρευνας ΑΕ - ΕΔΥΤΕ ΑΕ

6. Tulokset

Kaikkien tässä ilmoituksessa myönnettyjen sopimusten arvo: 43 893 455,86 EUR

Tulokset – Erän tunniste: LOT-0002
Voittajan valinnan tila: Vähintään yksi voittaja valittu.

Tiedot voittajista
Voittaja: 
Virallinen nimi: Uni Systems συστήματα πληροφορικής μονοπρόσωπη ανώνυμη εμπορική 
εταιρία» & «NOVA INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGIES ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με δ.τ. «Uni Systems - NOVA ICT
Tarjous: 
Tarjouksen tunniste: 399947
Erän tai erien ryhmän tunniste: LOT-0002
Tarjouksen arvo: 13 900 705,99 EUR
Käyttöoikeuden arvo: 
Alihankinta: Ei vielä tiedossa
Sopimuksen tiedot: 
Sopimuksen tunniste: 16930/21.11.2024
Otsikko: ΤΜΗΜΑ ΙΙ: «Παροχή Νεφο-Υπολογιστικών Υποδομών και Υπηρεσιών (Cloud 
Services) της ΕΔΥΤΕ Α.Ε.»
Voittajien valintapäivä: 29/08/2024
Sopimuksen tekopäivä: 21/11/2024

Tilastotiedot: 
Vastaanotetut tarjoukset tai osallistumishakemukset: 
Vastaanotettujen tarjousten/osallistumishakemusten tyyppi: Sähköisesti tehdyt tarjoukset
Saatujen tarjousten/osallistumishakemusten määrä: 1

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Εθνικό Δίκτυο Υποδομών Τεχνολογίας & Έρευνας ΑΕ - ΕΔΥΤΕ ΑΕ
Rekisterinumero: 1053.E00339.0001
Postiosoite: ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 7
Postitoimipaikka: ΑΘΗΝΑ
Postinumero: 11523
Maaryhmittely (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Maa: Kreikka
Sähköposti: info@grnet.gr
Puhelin: +30 2107474407
Internetosoite: https://grnet.gr/
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

mailto:info@grnet.gr
https://grnet.gr


716437-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

ORG-0002
Virallinen nimi: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Rekisterinumero: 1000.E00961.0001
Postiosoite: ΔΩΡΟΥ 7-9
Postitoimipaikka: ΑΘΗΝΑ
Postinumero: 10432
Maaryhmittely (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Maa: Kreikka
Sähköposti: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Puhelin: +302132141227
Internetosoite: https://www.aepp-procurement.gr/
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0004
Virallinen nimi: Uni Systems συστήματα πληροφορικής μονοπρόσωπη ανώνυμη εμπορική 
εταιρία» & «NOVA INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGIES ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με δ.τ. «Uni Systems - NOVA ICT
Rekisterinumero: 094029552
Rekisterinumero: 802134000
Postitoimipaikka: ΚΑΛΛΙΘΕΑ
Postinumero: 17671
Maaryhmittely (NUTS): Νότιος Τομέας Αθηνών (Notios Tomeas Athinon) (EL304)
Maa: Kreikka
Sähköposti: info@unisystems.gr
Tämän organisaation rooli: 
Tarjoaja
Näiden erien voittaja: LOT-0002

ORG-0000
Virallinen nimi: Publications Office of the European Union
Rekisterinumero: PUBL
Postitoimipaikka: Luxembourg
Postinumero: 2417
Maaryhmittely (NUTS): Luxembourg (LU000)
Maa: Luxemburg
Sähköposti: ted@publications.europa.eu
Puhelin: +352 29291
Internetosoite: https://op.europa.eu
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: cd53bfd9-dfbf-486b-af01-b1f052d59815  -  01
Lomakkeen tyyppi: Tulokset

mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr
mailto:info@unisystems.gr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


716437-2024 Page 5/5

Ilmoituksen tyyppi: 
Jälki-ilmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva jälki-ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 29
Ilmoituksen lähetyspäivä: 22/11/2024 09:58:24 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: kreikka
Ilmoituksen julkaisunumero: 716437-2024
EUVL S -lehden numero: 229/2024
Julkaisupäivä: 25/11/2024


